Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Sidecarcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

Prima Manche 23/04/2017 14:20 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:33:38 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(132) Compalati Zeno/RAVERA L.

1 51.378 +0.225 14:34:31.499
2 14:35:22.652
3 51.217 +0.064 14:36:13.869
4 51.408 +0.255 14:37:05.277
5 51.449 +0.296 14:37:56.726
6 51.709 +0.556 14:38:48.435
7 51.515 +0.362 14:39:39.950
8 51.654 +0.501 14:40:31.604
9 51.665 +0.512 14:41:23.269

10 51.371 +0.218 14:42:14.640

1 51.434 +0.281 14:43:06.074

12 52.558 +1.405 14:43:58.632

(76) Pozzi Hotmar/Ceresa M.

1 52.384 +1.337 14:34:32.590
2 51.519 +0.472 14:35:24.109
3 14:36:15.156
4 51.276 +0.229 14:37:06.432
5 51.435 +0.388 14:37:57.867
6 52.923 +1.876 14:38:50.790
7 52.178 +1.131 14:39:42.968
8 53.138 +2.001 14:40:36.106
9 52.610 +1.563 14:41:28.716

10 53.550 +2.503 14:42:22.266

1 54.355 +3.308 14:43:16.621

12 55.082 +4.035 14:44:11.703

(61) Bernardini Luca/Bernardini M.

1 54.431 +2213 14:34:34.769
2 52.615 +0.397  14:35:27.384
3 14:36:19.602
4 52.805 +0.587  14:37:12.407
5 52.365 +0.147  14:38:04.772
6 52.814 +0.596  14:38:57.586
7 53.550 +1.332  14:39:51.136
8 53.305 +1.087  14:40:44.441
9 53.487 +1.269  14:41:37.928

10 53.354 +1.136  14:42:31.282

11 53.608 +1.390  14:43:24.890

12 54.200 +1.982  14:44:19.090

(711) Mattoni Maurizio/CORSINI G.

1 57.894 +3.479 14:34:38.272
2 56.904 +2.489 14:35:35.176
3 54.442 +0.027 14:36:29.618
4 55.295 +0.880 14:37:24.913
5 14:38:19.328
6 55.233 +0.818 14:39:14.561
7 55.070 +0.655 14:40:09.631
8 55.150 +0.735 14:41:04.781
9 55.672 +1.257 14:42:00.453
10 55.614 +1.199 14:42:56.067
1 55.439 +1.024 14:43:51.506
12 1:00.172 +5.757 14:44:51.678
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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